

W & R Agency ApS

Kattegatvej 40
2150 Nordhavn
CVR nr. 34 70 07 02

Ekstern årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

W & R Agency ApS
Kattegatvej 40
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 34700702
Hjemsted: København
Stiftet: 10. september 2012
Regnskabsår: 2018

Direktion

Lars Rishøj

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL
A1518418

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -523.817.

Egenkapitalen udgør kr. 381.565.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		82.496	2.749.780
Personaleomkostninger.....	1	-603.399	-1.352.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>0</u>	<u>-33.772</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-520.903	1.363.281
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2.914</u>	<u>-37.770</u>
RESULTAT FØR SKAT		-523.817	1.325.511
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-291.192</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-523.817</u></u>	<u><u>1.034.319</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-523.817	1.034.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-523.817</u></u>	<u><u>1.034.319</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	31/12-17
Fremstillede varer og handelsvarer	162.387	584.193
Varebeholdninger	<u>162.387</u>	<u>584.193</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	451.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.321	42.351
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	52.060
Andre tilgodehavender	<u>17.301</u>	<u>21.764</u>
Tilgodehavender	<u>39.622</u>	<u>567.479</u>
Likvide beholdninger	<u>254.753</u>	<u>436.981</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>456.762</u>	<u>1.588.653</u>
AKTIVER	<u><u>456.762</u></u>	<u><u>1.588.653</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		80.001	80.000
Overført resultat		301.564	825.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	381.565	905.381
Gæld til pengeinstitutter		0	464
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	211.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	432.686
Anden gæld		75.197	38.575
Kortfristede gældsforpligtelser		75.197	683.272
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		75.197	683.272
PASSIVER		456.762	1.588.653
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2017	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	598.864	1.292.283
Andre omkostninger til social sikring	4.535	60.444
	<u>603.399</u>	<u>1.352.727</u>
Personalemkostninger i alt	<u>603.399</u>	<u>1.352.727</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	105.098	60.821
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>105.098</u>	<u>60.821</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-105.098	-60.821
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-105.098</u>	<u>-60.821</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Afskrivninger

	2017	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>33.772</u>
Afskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>33.772</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	247.940
Årets regulering af udskudt skat	0	43.252
Skat af årets resultat i alt	0	291.192

4 Egenkapital	1/1-18	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	1	0	80.001
Overført resultat	825.381	0	-523.817	301.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	905.381	1	-523.817	381.565

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.